No site do TCE/PI: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/,
No Site da INVESTE PIAUÍ:
https://investepiaui.com/

Datas e
Horários

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/04/2023 às 09h00min;
LOCAL: www.gov.br/compras

Valor Global Global dos itens 1 e 2 R$ 99.491.471,24 (noventa e nove milhões, quatrocentos e noventa e um mil,
quatrocentos e setenta e um reais e vinte e quatro centavos).

Fonte de
Recursos Próprios da Companhia.

Teresina-PI, 13 de março de 2023.

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor-Presidente da Investe Piauí.

Semíramis Antão de Alencar
Presidente da CPL (Grupo 2).

REF.4754